Tag
Donnerstag
Sonntag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Montag bis
Donnerstag
Sonntag

o

PASTORALRAUM
AARGAU SUD

Katholischer Religionsunterricht
4. + 5. Klasse Primarschulhaus Gontenschwil

Datum
22. August
25. August

29. August

05. September
12. September
19. September
26.September
02. bis 5. Okt

22. September

Zeit
7:30-8:15 Uhr
10:00 Uhr

7:30-8:15 Uhr
7:30-8:15 Uhr
7:30-8:15 Uhr
7:30-8:15 Uhr
7:30-8:15 Uhr

Genauere Angaben

folgen
10:00 Uhr

WWES
Religionsunterricht
Start-Gottesdienst mit
Apero
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Kinderwoche in Unterkulm

Patrozinium Bruder Klaus
in Unterkulm

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Freitag

Donnerstag
Dienstag

Sonntag

Sonntag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

07. November
14. November
21. November
29. November

05. Dezember
10. Dezember

15. Dezember

24. Dezember

09. Januar
16. Januar
23. Januar
23. Januar

7:30-8:15 Uhr

7:30-8:15 Uhr

7:30-8:15 Uhr
13:30-15:30

7:30-8:15 Uhr
06:30

Genauere Angaben

7:30-8:15 Uhr

7:30-8:15 Uhr

7:30-8:15 Uhr
19:00 Uhr

Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Adventskranze basteln in
Pfarreisaal Unterkulm
Religionsunterricht
Rorate- Feiern in
Unterkulm
Friedenslichtfeier in
Unterkulm

Weihnachtsgottesdienst
mit Krippenspiel in Beinwil
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Elternabend Sakrament
der Verséhnung In
Unterkulm

Donnerstag
Donnerstag
Samstag

27. Februar
03. April
12. April

7:30-8:15 Uhr
7:30-8:15 Uhr

9:00-11:30 Uhr

Religionsunterricht
Religionsunterricht
Palmen binden in
Unterkulm

Pastoralraum Aargau Siid - Miihlebiihlstrasse 5 - 5737 Menziken
Telefon 062 765 48 00 - E-Mail st.anna@kath-menziken.ch



PASTORALRAUM
AARGAU SUD

Sonntag 13. April 10:00 Uhr Palmsonntag-Gottesdienst
in Unterkulm

Freitag 18. April Genauere Angaben  Karfreitagsfeier in

folgen Unterkulm
Donnerstag 08. Mai 7:30-8:15 Uhr Religionsunterricht
Sonntag 11. Mai 10:00 Uhr Muttertag-Gottesdienst
Donnerstag 22. Mai 7:30-8:15 Uhr Religionsunterricht
Donnerstag 23. Mai 7:30-8:15 Uhr Religionsunterricht

Donnerstag 05. Juni 7:30-8:15 Uhr Religionsunterricht

Sonntag 22 Juni 10:00 Uhr Schulabschuss
Gottesdienst mit
Kirchenfest in Unterkulm

Der 4. Klass-Unterricht findet im der Schulhaus statt in der Zimmer 24. Jeden Donnerstag Ich
bitte Sie, die Daten in Ihre Agenda einzutragen, damit sie nicht vergessen werden.

Sollte Ihr Kind einmal nicht in den Unterricht kommen kdnnen, bitte ich um
Abmeldung per SMS oder WhatsApp. Vielen Dank!

Katechetin
Sugey Lutz
Tel.079 225 40 40
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